
Das Finale wurde am 09.03.2019 im 'Café des Sports gespielt.

Name/ Vorname: Verein: Voll Damen Total Platz

BAMBERG JEAN-PIERRE KC WAASSERBELLEG 71 50 121 1.

BINTZ ANDRE KC MONT ST. JEAN DUDELANGE 57 59 116 2.

KOLP DOMINIQUE VIISCHTE KRANZ PEITENG 65 49 114 3.

REUTER RENE KC BOURSCHEID 49 57 106 4.

SCHORTGEN GUY KC STESELERSTUFF 52 53 106 5.

JAKOBY UWE BIELES 2000 63 39 102 6.

BRACKER ULF KC TERRES 01 LELLIG 57 46 100 7.

BERTEMES CHAREL HANNE MATT 69 DAHL 54 43 97 8.

KEILEN EMILE HANNE MATT 69 DAHL 58 36 94 9.

JANSSEN GERARD 3 HANNEN EREM SCHEFFLENG 53 39 92 10.

MORES ROLAND KC HAVANA 43 43 86 11.

DONDELINGER YVON KC GUDD HOLZ HOLZEM 39 41 80 12.

RENTMEISTER LEON HANNE MATT 69 DAHL 45 34 79 13.

JACQUEMART JEAN HANNE MATT 69 DAHL 35 30 65 14.

UNGER SERGE KC GUDD HOLZ HOLZEM 24 35 59 15.

WAGNER MARC KC BEFORT X X EXC. EXC.

VETERANEN "A"

Finale Vétéranen A



CAFE REMELENGER STUFF CAFE AM DUERF BEIM LEO
20, RUE DES MARTYRES 2, MONTEE DU KNAPP

L-3739 RUMELANGE L-9175 NIEDERFEULEN
TEL : 56 33 58 TEL : 81 72 48

BAHN DATUM BAHN DATUM
CAFE REMELENGER STUFF 08.12.2018 CAFE REMELENGER STUFF 19.01.2019
CAFE AM DUERF BEIM LEO 02.02.2019 CAFE AM DUERF BEIM LEO 08.12.2018
KC HAVANA 3 HANNE MATT 69 DAHL 5
KC BEFORT 4 AASSELBURRER DILLERTEN 1
KC EVERGREENS 87 BEETEBUERG 1 KC AMIS DOENNANGE 1
KC WAASSERBELLEG 1 ENEGKEET HOSCHEID 2
3 HANNEN EREM SCHEFFLENG 1 KC 92 MEDERNACH 3
VIISCHTE KRANZ PEITENG 1 KC BOURSCHEID 1
BIELES 2000 1 GESAMTZAHL DER SPIELER 13
GESAMTZAHL DER SPIELER 12

GRUPPE 3

BAHN DATUM
CAFE REMELENGER STUFF 15.12.2018
CAFE AM DUERF BEIM LEO 26.01.2019
KC MONT ST JEAN DUDELANGE 4
KC STESELERSTUFF 3
KC TERRES 01 LELLIG 3
KC GUDD HOLZ HOLZEM 3
GESAMTZAHL DER SPIELER 13

GRUPPE 1 GRUPPE 2

AUSSCHEIDUNGEN EM 2018/2019

Alle Spiele beginnen um 15:00 Uhr

Farbig eingefärbte Mannschaften sind Schriftführer.



Einzelmeisterschaft 18-19

VA
1. Runde 2.Runde

Name/ Vorname: Verein: Voll Damen Total Voll Damen Total Gesamt Platz
JANSSEN GERARD 3 HANNEN EREM SCHEFFLENG 62 51 113 69 53 122 235 1.
JAKOBY UWE BIELES 2000 68 49 117 53 60 113 230 2.
BAMBERG JEAN-PIERRE KC WAASSERBELLEG 70 51 121 52 42 94 215 3.
WAGNER MARC KC BEFORT 51 44 95 63 48 111 206 4.
MORES ROLAND KC HAVANA 61 49 110 60 34 94 204 5.
KOLP DOMINIQUE VIISCHTE KRANZ PEITENG 52 50 102 52 50 102 204 6.
SCHMIT WILLY KC BEFORT 48 32 80 44 55 99 179 7.
SCHMIT MARCO KC BEFORT 51 43 94 34 50 84 178 8.
SNIUKAS DIETER KC HAVANA 41 35 76 44 25 69 145 9.
SCHOLZ MARCEL KC BEFORT X X ABS. X X ABS. ABS. ABS.
SCHOSSELER RAYMOND KC HAVANA X X EXC. X X EXC. EXC. EXC.
LANGERS JEAN-JACQUES KC EVERGREENS 87 X X EXC. X X EXC. EXC. EXC.

Einzelmeisterschaft 18-19

VA
1. Runde

Name/ Vorname: Verein: Voll Damen Total Voll Damen Total Gesamt Platz
RENTMEISTER LEON HANNE MATT 69 DAHL 76 53 129 55 50 105 234 1.
REUTER RENE KC BOURSCHEID 62 50 112 62 50 112 224 2.
JACQUEMART JEAN HANNE MATT 69 DAHL 58 43 101 70 50 120 221 3.
BERTEMES CHAREL HANNE MATT 69 DAHL 57 38 95 69 43 112 207 4.
KEILEN EMILE HANNE MATT 69 DAHL 57 34 91 68 43 111 202 5.
MAJERUS MARC HANNE MATT 69 DAHL 59 42 101 53 43 96 197 6.
SCHON PAUL KC AMIS DOENNANGE 50 36 86 60 49 109 195 7.
ERPELDING GUY AASSELBURRER DILLERTEN 52 31 83 57 52 109 192 8.
ESCH ALAIN KC 92 MEDERNACH 50 48 98 51 43 94 192 9.
SCHMIT CHARLES KC 92 MEDERNACH 52 51 103 35 43 78 181 10.
RUTTEN BEN KC 92 MEDERNACH 43 40 83 48 44 92 175 11.
KAISER PROSPER ENEGKEET HOSCHEID 43 31 74 29 39 68 142 12.
SCHANK ALBERT ENEGKEET HOSCHEID 34 47 81 X X ABS. ABS. ABS.

Einzelmeisterschaft 18-19

VA
1. Runde

Name/ Vorname: Verein: Voll Damen Total Voll Damen Total Gesamt Platz
SCHORTGEN GUY KC STESELERSTUFF 60 52 112 57 54 111 223 1.
UNGER SERGE KC GUDD HOLZ HOLZEM 60 48 108 63 49 112 220 2.
DONDELINGER YVON KC GUDD HOLZ HOLZEM 44 42 86 67 49 116 202 3.
BINTZ ANDRE KC MONT ST. JEAN DUDELANGE 54 38 92 63 46 109 201 4.
BRACKER ULF KC TERRES 01 LELLIG 61 43 104 43 50 93 197 5.
DUCHSCHERER THEO KC MONT ST. JEAN DUDELANGE 50 49 99 50 43 93 192 6.
WEFFLING MATHIAS KC TERRES 01 LELLIG 49 43 92 58 37 95 187 7.
STEICHEN MARCO KC TERRES 01 LELLIG 43 46 89 54 35 89 178 8.
FROST MATHIAS KC STESELERSTUFF 47 41 88 55 30 85 173 9.
GRÜN FERNAND KC MONT ST. JEAN DUDELANGE 43 31 74 50 34 84 158 10.
BRANDENBURGER GILBERT KC GUDD HOLZ HOLZEM X X EXC. X X EXC. EXC. EXC.
MOSAR GUY KC STESELERSTUFF X X ABS. X X ABS. ABS. ABS.
PARAGE MICHEL KC MONT ST. JEAN DUDELANGE 32 33 65 X X EXC. EXC. EXC.

Gruppe 2

Gruppe 3
2.Runde

2.Runde

Gruppe 1


